extra communem ordinem, atq; etiam miraculosos, cōmunionem sacramentalem impertiat. *In vijs iustitiæ ambulo*, inquit, *in medio semitarum iudicij, ut ditē diligentes me, & thesauros eorum repleam.* Quam quidam calidè optant, thesauros suos repleri? cur hīc inopiam amant? Quam multi dies noctēsque, inter pocula, & in vino versantur, nec aliud cogitant, quàm comessationes? cur calicem Domini non sitiunt, cur non esuriunt frumentum electorum? Quis cibus DEO dulcior, quis suavior potus, quàm sanguis Christi? Dicebat olim Booz ad Ruth, ut cum messoribus intingeret buccellam in aceto, & ut liberrimè spicas colligeret: ob quam liberalitatem illa mox eū, super terram adoravit. Christus iubet nos, in sanguine suo, non buccellam, sed animam nostram lavare, & in aceto memorialis Passionis suæ intingere; & non cadimus in terram? non venimus? non adoramus? immò nec esurimus, nec sitimus. Alioquin utiq; qui vult nos cibum dare esurientibus, ac sitientibus potum; ipse etiam in cibum nobis se daret, & in potum. In quā rem plura libet exempla apponere.

Prou. 8.
20.

Ruth. 2.
10.

§. IX.